



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

RHEA GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. Özel Durum Açıklaması (Genel)

Özet Bilgi

Pay devrine ilişkin gelişmeler



Özel Durum Açıklaması (Genel)

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

Özel Durum Açıklaması (Genel)	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	18.06.2019-28.03.2019-18.03.2019
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
Bildirim İçeriği	
Açıklamalar	

Şirketimiz lider sermayedarı Onur Takmak'ın sahip olduğu 2.250.000.- TL Nominal değerli payları Umut Utkan'a devretmek amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuru yapıldığı 18.03.2019 tarihli Özel Durum Açıklamamız ile duyurulmuş ve 28.03.2019 ve 18.06.2019 tarihli Özel Durum Açıklamalarımız ile de gelişmeler hakkında bilgi verilmiştir.

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 05.09.2019 tarihli yazıda; Payları devir alacak olan Umut Utkan'ın III- 43.3 Sayılı Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklıklarına İlişkin Esaslar Tebliği'inde yer alan "Kurucuların ve ortakların nitelikleri" başlıklı koşulları /kriterleri taşımadığı gerekçesi ile işlem den kaldırıldığı belirtilmektedir.

Umut Utkan vekili Av. Fatih Canbolat tarafından iletilen bilgiye göre Umut Utkan'a getirilen işlem yasağına SPK nezdinde itirazda bulunulduğu ve sürecin Umut Utkan lehine olumlu sonuçlanması halinde yukarıda açıklanan payların devralınmasına dair SPK nezdinde süreçlerin başlatılması ve pay devrinin mevzuata, kaidelere uygun şekilde SPK izinlerine tabi olmak üzere tamamlamak istediğini belirtmektedir.

Yatırımcılarımızın bilgisine arz ederiz.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.